РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.06.2015г.                                                                                       № 11/2-С

«Об открытии счета»

   В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям Волгоградской области,комиссиям референдума , утвержденной Постановлением Избирательной комиссией Волгоградской области от 06 июля 2009 года № 78/438 и согласованной с Главным управлением ЦБ РФ по Волгоградской области:Совет Белогорского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Разрешить открыть территориальной избирательной комиссии Кумылженского района в Михайловком ОСБ бюджетный счет на балансовом счете № 40205 для финансирования назначенных выборов депутатов  сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Белогорской сельской библиотеке, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района.

Глава Белогорского

сельского поселения.                                                               Е.И. Пономарева